
 

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,   
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

PŘIHLÁŠKA č. 002/2021 
ze dne 13.04.2021 ke stavebnímu a montážnímu pojišt ění  

 

Číslo rámcové pojistné smlouvy, ke které se tato přihláška váže 899-23650-13. 
 

1. Předmět pojišt ění  

Název a přesný popis pojišťovaného budovaného díla: 

2. Místo pojišt ění 
Jako místo pojištění se sjednává: Základní škola a mateřská škola Koloděje, Lupenická 20/6, 
190 16 Praha-Koloděje, k.ú. Koloděje, parc. č. 7, 9, 10, 19/2, 8/1, 618, 2/3, 2/1 

3. Sjednaná pojistná částka 

Sjednává se pojištění budovaného díla uvedeného v bodě 1 a 2 této přihlášky na pojistnou částku  
      8 200 000,- Kč bez DPH 

4. Pojistná doba  

Počátek pojišt ění: 01.07.2021 
Konec pojišt ění:  pojišt ění zaniká v souladu s článkem 3 bodu 3., 4. a 5. VPPSMP-P, 

nejpozd ěji však uplynutím 18 m ěsíců od data po čátku pojišt ění 
uvedeného v bodu 4. této p řihlášky 

5. Pojistné a jeho splatnost 

Pojistné za pojišt ění budovaného díla činí 10 660,- K č.  

Pojistné za tuto přihlášku je pojistník povinen uhradit do 27.04.2021 dle bodu 9 „SPLATNOST 
POJISTNÉHO“ pojistné smlouvy. 
 

Pojistník potvrzuje, že všechny údaje, které jsou uvedeny v této přihlášce k pojištění, jsou úplné, 
věcně správné a pravdivé. V případě chybějících nebo nesprávných údajů není pojišťovna povinna 
přijmout budované dílo do pojištění.  

 

V Praze dne       V Praze dne    
     

 
 
 
……………………………………………… ………………………………………………
  
  Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny 

 

Oprava povrchů komunikací a generální oprava kanalizace pro ZŠ a MŠ, Praha – Koloděje 


		2021-04-14T14:02:10+0200
	Šimon Franc


		2021-04-15T07:54:13+0200
	Eva Smolíková


		2021-04-15T09:10:47+0200
	Miloš Smolík




